
　発行日　令和８年１月５日
慶　光　保　育　園

９日（金）未満児発表会リハーサル

１４日（水）お弁当日

１５日（木）消火避難訓練

１６日（金）未満児発表会リハーサル

２０日（火）集金袋配布

２１日（水）未満児発表会リハーサル

２４日（土）未満児発表会

３０日（金）年長 １年生体験会

お誕生日会

お知らせとお願い

● 感染症・体調不良などによるご協力のお願い

・ 医師の意見書が必要な病気時は、症状が完全に収まり、病院受診のうえ登園をお願いいたします。

・ 登園届が必要な病気時は、登園の際に保護者の方が記入した登園届の提出をお願いいたします。

・ 体調不良等で園から保護者の方にお迎えの連絡をした場合、できるだけ早めのお迎えをお願いいたします。

・ 園で嘔吐や下痢をした場合、感染拡大を防止するため衣服についた汚れは洗わずビニールに入れて

持ち帰りになります。

又、２回水様便が出ますと、発熱等に関わらずお迎えの連絡をいたします。

集団生活ですので、以上のことのご理解とご協力よろしくお願いいたします。

● 登園時に着てきたジャンバーは保護者の方がお持ち帰りいただくようお願いいたします。

又、毎日園服の着用をお願いいたします。

～今月の行事～

ご家族お揃いで素敵な幕開けをお迎えのことと存じます。

保護者の皆様のご理解・ご協力あっての良好な保育運営だと心より感謝申し上げます。誠に有難うございます。

子どもたちは、ぐんぐんと成長しています。その姿を間近で見られる私たちは本当に幸せです。

本年も職員一同、より子どもたちと向き合い丁寧かつ温かみのある保育を目指し、

皆様方と一緒に未来ある子どもたちの為に尽力して参ります。

引き続き保育へのご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願いします。

園長 茅野健太郎

園では見せない少しおすましさんなお顔や

とっても可愛い表情をした写真入りの年賀状。

子どもが頑張って書いてくれた手書きの年賀状。

たくさんの心のこもった年賀状をいただきました。

ありがとうございました。

年賀状ありがとうございました

明けましておめでとうございます

発表会を通して様々な形で表現することの楽しさを味わえたのではと思います♪

練習も含め、一人ひとり最後までとても頑張りました。

あたたかく見守ってくださりありがとうございました。


